
Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Jüteborg am 25. Juni 2023

Place Driver Points fastest Lap Extra Point Final Points
1 Ian Anderson 22 1:16.687 22
2 Deniz Boyaci 21 1:16.757 21
3 Oliver Schulze 20 1:16.384 20
4 Falko Hahm 19 1:16.351 1 20
5 Devin Klapödke 18 1:16.654 18
6 Marcel Ender 17 1:17.150 17
7 Markus Warnebier 16 1:17.112 16
8 Patrick Lauridsen 15 1:17.071 15
9 Bastian Kindle 14 1:16.962 14

10 Juliane Heine 13 1:17.539 13
11 Gregor Wieczorek 12 1:17.079 12
12 Nikos Kaszubowski 11 1:16.609 11
13 Thomas Fischer 10 1:17.491 10
14 Christian Meling 9 1:17.351 9
15 Olivia Voelker 8 1:17.735 8
16 Oliver Klapödke 7 1:18.309 7
17 Jasmin Wolf 6 1:18.111 6
18 Lukas Niewadzil 5 1:18.582 5
19 Thomas Kautz 4 1:17.981 4
20 Harry Engel 3 1:18.188 3
21 Maryna Korolenko 2 1:20.994 2
22 Alexandra Merkel 1 1:16.710 1

Fastest Lap
Falko Hahm 1:16.351

1. Race
GERMANY OPEN



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Jüteborg am 25. Juni 2023

Place Driver Points fastest Lap Extra Point Final Points
1 Ian Anderson 22 1:16.070 1 23
2 Markus Warnebier 21 1:16.375 21
3 Patrick Lauridsen 20 1:16.722 20
4 Devin Klapödke 19 1:16.959 19
5 Alexandra Merkel 18 1:16.912 18
6 Deniz Boyaci 17 1:17.052 17
7 Oliver Schulze 16 1:16.986 16
8 Juliane Heine 15 1:16.859 15
9 Bastian Kindle 14 1:17.017 14

10 Nikos Kaszubowski 13 1:17.136 13
11 Jasmin Wolf 12 1:17.181 12
12 Gregor Wieczorek 11 1:16.859 11
13 Christian Meling 10 1:17.273 10
14 Marcel Ender 9 1:17.766 9
15 Thomas Fischer 8 1:17.714 8
16 Olivia Voelker 7 1:18.392 7
17 Lukas Niewadzil 6 1:17.806 6
18 Harry Engel 5 1:17.843 5
19 Oliver Klapödke 4 1:18.375 4
20 Thomas Kautz 3 1:18.107 3
21 Maryna Korolenko 2 1:19.982 2
22 Falko Hahm 1 1:17.773 1

Fastest Lap
Ian Anderson 1:16.070

2. Race
GERMANY OPEN



Deutsche Gehörlosen Kart-Meisterschaft Outdoor in Jüteborg am 25. Juni 2023

Place Driver 1. Race 2. Race Fastest Lap Final Points
1 Ian Anderson 22 23 1:16.070 45
2 Deniz Boyaci 21 17 1:16.757 38
3 Markus Warnebier 16 21 1:16.375 37
4 Devin Klapödke 18 19 1:16.654 37
5 Oliver Schulze 20 16 1:16.384 36
6 Patrick Lauridsen 15 20 1:16.722 35
7 Juliane Heine 13 15 1:16.859 28
8 Bastian Kindle 14 14 1:16.962 28
9 Marcel Ender 17 9 1:17.150 26

10 Nikos Kaszubowski 11 13 1:16.609 24
11 Gregor Wieczorek 12 11 1:16.859 23
12 Falko Hahm 20 1 1:16.351 21
13 Alexandra Merkel 1 18 1:16.710 19
14 Christian Meling 9 10 1:17.273 19
15 Jasmin Wolf 6 12 1:17.181 18
16 Thomas Fischer 10 8 1:17.491 18
17 Olivia Voelker 8 7 1:17.735 15
18 Lukas Niewadzil 5 6 1:17.806 11
19 Oliver Klapödke 7 4 1:18.309 11
20 Harry Engel 3 5 1:17.843 8
21 Thomas Kautz 4 3 1:17.981 7
22 Maryna Korolenko 2 2 1:19.982 4

Final Result
GERMANY OPEN


